REQUERIMENTO Nº 035/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74, XVI da LOMA, as seguintes informações:

- A Prefeitura já adquiriu as tão esperadas lombadas eletrônicas?

- Se positivo, quando serão instaladas?

- Quais pontos estratégicos da cidade que receberá os equipamentos?

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de março de 2023.

PAULO CESAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador